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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/46/1/2021 – Dostawa kompresów z gazy.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pakiet 1 dotyczy poz.1
Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga zaoferowania kompresów 13 nitkowych warstwowych?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
Pytanie 2 dotyczy poz.9
Zwracamy uwagę Zamawiającemu, że w dniu 1 lipca 2020 r. weszła w życie ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1751 ze zm.). Ustawa zmienia obowiązujące stawki podatku VAT m.in. na wyroby będące częścią pakietu nr 1, dokładnie pozycje nr 9. W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie przepisów ustawy o podatku od towarów i usług i uznanie stawki Vat 5% za poprawną?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3 dotyczy Poz.10 i 11
Czy Zamawiający dopuści zestawy kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych? Pozostałe zgodne z swz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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